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Nr referencyjny: 2018/TWD/TWD/01265/L/128/P/AB

Wykonawcy zainteresowani Postepowaniem
o udzielenie Zamdwienia Publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie Zamoéwienia Publicznego w__ trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa cze$ci zamiennych do obudéw zmechanizowanych
dla TAURON Wydobycie S.A.”

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

W zwigzku z otrzymanym zapytaniem w sprawie wyjasnienia treéci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w Postgpowaniu o udzielenie Zaméwienia Publicznego
pn.. ,Dostawa czesci zamiennych do obudéw zmechanizowanych dla TAURON
Wydobycie S.A.” dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych ponizej
przytaczamy tre$¢ pytan oraz odpowiedz Zamawiajgcego.

Nawigzujgc do Rozdziat 4. pkt 4.1. SIWZ do postepowania prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego  objetego  ustawg Prawo zamoéwien  publicznych
nr 2018/TWD/TWD/01265/L/128/P/AB na ,Dostawa cze$ci zamiennych do obudoéw
zmechanizowanych dla TAURON Wydobycie S.A.” zwracamy sie z wnioskiem o wyjasnienie
tresci SIWZ:

Pytanie 1

Zatacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §1 pkt 5 — Zwracamy Panstwa uwage
na zastrzezenie, ze w przypadku zmniejszenia wartosci umowy Wykonawcy nie przystuguja
zadne roszczenia z tego tytulu, przy czym Zamawiajagcy nie wskazuje zadnego
gwarantowanego poziomu zamowien, co oznacza, ze zaméwienia moga by¢ na minimainym
poziomie. W $wietle tego postanowienia mogg tez pojawi¢ sie watpliwosci interpretacyjne,
czy dopuszczalna sytuacja, w ktérej Zamawiajacy w ogdle nie ztozy Zaméwienia.

W zwigzku z powyzszym wnioskujemy o doprecyzowanie tego postanowienia poprzez
wskazanie minimalnego gwarantowanego poziomu zamoéwien (np. 50% warto$ci umowy
okreslonej w par.7 ust.1).

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Zatacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §6 pkt 5 — Zamawiajgcy zastrzegt mozliwosé
jednostronnego  podpisania protokotu odbioru przez Zamawiajacego. Zwracamy sie
z wnioskiem o zastrzezenie analogicznej mozliwosci na rzecz Wykonawcy, na wypadek gdyby
na odbidr nie stawit si¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 3

Zatacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §8 pkt 18 - Wnioskujemy o wykreslenie tego punku,
gdyz moze rodzi¢ on watpliwosci interpretacyjne - kto i wedtug jakich kryteriow miatby oceniaé
to, ktére postanowienia dla Zamawiajgcego sag bardziej korzystne? Prosimy o jednoznaczne
wskazanie, ze w przypadku rozbieznosci beda obowigzywaly postanowienia jednego
ze wskazanych dokumentéw i o wskazanie tego dokumentu.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Zalacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §9 pkt 1 — Zwracamy uwage na fakt, ze kary
umowne w projekcie umowy zastrzezono na wypadek opdznienia, co oznacza, ze beda
nalezne takze w przypadku niedotrzymania termindéw z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy.
W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z wnioskiem o zmiane stowa ,op6znienia” na ,zwioki’.

Zamawiajgcemu kary umownej, w sposoéb analogiczny do wskazanego § 9 ust.1 pkt.5 Umowy.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Zatacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §6 pkt 1 — Prosimy o modyfikacje wysokosci kar
umownych z tytuty zwioki w dostawie Towaru do wysokosci 0,1% warto$ci netto
niezrealizowanej czgéci zamoéwienia za kazdy dzien zwioki. Takie wysokosci kar umownych
sg zwyczajowo przyjete we wszystkich rozliczeniach pomiedzy Wykonawcami
a Spoétkami Weglowymi.

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Zatacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §9 pkt 1 ust.5 Obowigzek zachowania poufnosci
powinien dotyczy¢ obu stron umowy, a tym samym takze kara umowna za naruszenie tego
obowigzku powinna odnosi¢ sie do obu stron. Prosimy o wprowadzenie stosownych zapiséw

do projektu umowy.

Odpowiedz 6:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Zatacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §9 pkt. 6 — We wskazanych zapisach Zamawiajgcy
okreslit termin pfatnosci kar umownych przez Wykonawce. Natomiast, nie sprecyzowano
terminéw ptatnosci kar umownych przez Zamawiajacego. Prosimy o wprowadzenie stosownych
zapisOw do projektu umowy.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Zatacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §11 — Zasada zachowania poufnosci powinna
dotyczy¢ obu Stron umowy. Prosimy o modyfikacje tego postanowienia tak, aby obowigzek
zachowania poufno$ci dot. kazdej ze stron.

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 9

Zalacznik nr 8 do SIWZ Projekt umowy §16 - Whioskujemy o wykreslenie tego
postanowienia, gdyz rodzi ono dla Wykonawcy trudne do oszacowania ryzyko i podmiotem
ostatecznie dokonujacym rozliczen z Wykonawca bedzie inny podmiot niz Zamawiajacy.

Odpowied? 9:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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